令和元年松前町条例第16号

 松前町特別職の職員で非常勤のものの報酬及び費用弁償に関する条例の一部を改正する条例を次のように公布する。

  令和元年12月26日

松前町長 岡 本  靖

松前町特別職の職員で非常勤のものの報酬及び費用弁償に関する条例の一部を改正する条例

松前町特別職の職員で非常勤のものの報酬及び費用弁償に関する条例（昭和43年松前町条例第15号）の一部を次のように改正する。

次の表の改正前の欄に掲げる規定を同表の改正後の欄に掲げる規定に下線で示すように改正する。

改   正   後 改   正   前

別表（第２条、第３条関係） 別表（第２条、第３条関係）

機関名 職名 報酬額 旅費

区分 金額（円）

１～11 省略    省略

12 交通安全指

導員

 年額 37,400

13 省略

14 省略

15  省略

16  省略

17  省略

機関名 職名 報酬額 旅費

区分 金額（円）

１～11 省略    省略

12 交通安全指

導員

 年額 74,800

13 省略

14 生活相談員 委員 月額 118,600

15 児童館 館長 月額 152,800

児童厚生員 月額 144,200

16 省略

17 省略

18 省略

19 省略

20 社会教育指 月額 150,600

18  省略

19  省略

20  省略

21  省略

22  省略

23  省略

24  省略

25  省略

26  省略

27  省略

28  省略

29  省略

30  省略

31  省略

32  省略

33  省略

34  省略

35  省略

36  省略

導員

21 地区公民館 館長 月額 152,800

22 省略

23 青少年補導

センター

指導員 月額 150,600

24 省略

25 省略

26 省略

27 省略

28 省略

29 省略

30 省略

31 省略

32 省略

33 省略

34 放課後児童

支援員

支援員 月額 116,200

35 省略

36 省略

37 省略

38 省略

39 省略

40 省略

41 省略

42 省略

37  省略

38  省略

39  省略

40  省略

41  省略

42  省略

43  省略

44  省略

45  省略

46  省略

47  省略

48  省略

49  省略

50  省略

51 教育参与

省略

52  省略

53  省略

54  省略

55  省略

56  省略

57  省略

58 防災防犯参

与

 月額 240,000

43 省略

44 省略

45 省略

46 省略

47 省略

48 省略

49 省略

50 省略

51 省略

52 省略

53 省略

54 省略

55 省略

56 省略

57 学校教育指

導員

省略

58 省略

59 省略

60 省略

61 省略

62 省略

63 省略

59 省略

64 省略

附 則

 この条例は、令和２年４月１日から施行する。